

Projektskabelon



Projekt navn:	Borgermøde om Sundevedsgadekarreen
Projekts ansvarlig:	Bruno Schwede, Lotte Thiim Bertelsen, TMF
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Der afholdes et borgermøde den 8. juni 2016 kl. 19-21 på Tove Ditlevsens Skole i Matthæusgade 33 Foreløbig dagsorden for borgermødet: - Velkomst - Oplæg om lokalplanforslag v. Center for Byplanlægning - Oplæg ved lokaludvalget - Debat - Afrunding
Hvem er målgruppe?	Berørte borgere i Lokalområdet, særligt i Sundevedsgadekarreen og de omliggende bebyggelser
Hvad er formålet med projektet?	Formålet er at skabe rum for debat om den lokalplan for Sundevedsgadekarreen, der netop er i høring
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Det er vigtigt at give borgere mulighed for at kommentere på kommunens planer for deres lokalområde, ligesom det er vigtigt at kommunen får borgernes holdninger og kommentarer med tilbage til Borgerrepræsentationens politikere forud for endelig vedtagelse af lokalplan for området
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Mødet vil blive struktureret så alle kan komme til orde og få svar på deres spørgsmål. Der hyres ligeledes en erfaren moderator, der kan styre debatten så mødet bliver en god oplevelse for de deltagende borgere
Hvilke resultater forventer vi? Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt:	- vil de ytringer der fremkommer på borgermødet indgå i Lokaludvalgets høringssvar, samt i kommunens videre arbejde med lokalplanen
På langt sigt:	- vil borgere i stigende grad vænne sig til at blive inddraget og hørt. Borgerne tager større medejerskab til deres by
Samarbejdspartnere: Teknik- og Miljøforvaltningen	
Tidsplan:	Mødet afholdes den 8. juni 2016
Forventninger til sekretariatet	Sekretariatet formidler dialog med teknik- og miljøforvaltningen, samt hjælper med praktisk på dagen
Budget:	Leje af gymnastiksal, ukendt beløb, TMF betaler Honorar til moderator, ukendt beløb, TMF betaler Vand til de deltagende, ukendt beløb, TMF betaler Øvrig forplejning, fx kage og kaffe: 1.500 kr. Vesterbro Lokaludvalg 2 x annonce i lokalaviser: 8.000 kr. I alt ønskes der afsat 9.500 kr. fra Vesterbro Lokaludvalgs puljemidler